Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Четвертого созыва (Пятнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

От 30 ноября 2017 года		                                                     №  91

Об утверждении нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования
«Октябрьское» Устьянского района
Архангельской области.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское»
РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Новости Октябрьского городского поселения».
3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское».

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования "Октябрьское"                                                      О.А. Борисов.

Исполняющий обязанности главы
 муниципального образования
«Октябрьское»                                                                                                      Э.В. Шанин.